uvedená odmena zaplatená na jeho bankový účet podľa článku II. tejto zmluvy. 

Článok II. 
Odmena za reklamu a platobné podmienky 

1. Za vyššie uvedenú reklamnú činnosť v prospech objednávateľa zaplatí objednávateľ obstarávateľovi odmenu:  

1 500 EUR (slovom tisícpäťsto Eur) jednorazovo na základe tejto zmluvy. Táto odmena bola dohodnutá medzi 
zmluvnými stranami v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách.  

2. Objednávateľ zaplatí odmenu na účet obstarávateľa najneskôr do 7 dní od dňa podpisu tejto zmluvy a uvedie